РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2021                                                                                                  № 62
г. Константиновск
О признании утратившим силу постановления Администрации Константиновского городского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.08.2020 №1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Константиновского городского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Константиновского городского поселения от 10.02.2017г. № 96 «О порядке взаимодействия при осуществлении контроля Администрацией Константиновского городского поселения с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 №1367.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования в информационном бюллетене «Константиновское городское поселение», подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения и распространяется  на правоотношения, возникшие с 13.08.2020 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Константиновского городского поселения	             А.А. Казаков

Верно:
Главный  специалист сектора правового обеспечения,
кадровой политики и муниципальной службы                             Т.В. Бордачева